ZOSTAVA OPLOTENIA

2500

, 450

2000

850

50

750

100,

PRIEBEZNY STLPIK

PRIEBEZNY STLPIK

KAZDY PIATY STLPIK
+ ROHOQVE STLPIKY

T

5000

3000

600
7

/7

s
550
—

3000

3300

Poznamky:

VYKAZ OPLOTENIA

MNOZSTVO

OCEL'OVY STLPIK BEZ VZPERY

1 @48mm, L=330m 38 ks
2 OCEI'OVY STLPIK SO VZPEROU
@48mm, L=330m 9 ks
5 OCELOVA VZPERA 16 K
@40mm, L=250m s
4 DROTENE PLETIVO POPLASTOVANE
on 150,00 m
$§=20m
NAPINACi DROT POPLASTOVANY
O | @5 mm 450,00 m
O | OSTNATY DROT POPLASTOVANY 450,00 m
7 BETONOVA PATKA C10/125 PRE STLPIK
350 x 350 x 850 mm 47 ks
8 BETONOVA PATKA C10/12,5 PRE VZPERY 16 K
600 x 350 x 350 mm S
9 ZABRANA PROTI PODHRABAVANIU §. 500 mm 150.00
(félia PEHD hr. 2,0 mm / alt. pletivo) aaditl
CELKOVA DLZKA OPLOTENIA 150,00 m
POZNAMKA:

Kazdy piaty priebezny stipik a rohové stlpiky st podopreté 2 vzperami.

Stipiky pri brane st podopreté 1 vzperou.

« Pred zacatim prac je realizator povinny si véetky rozmery premerat na mieste
« V pripade zistenych nejasnosti alebo nedostatkov je realizator povinny pred zacatim prac kontaktovat projektanta
« Zmeny v projekte st povolené len na zéklade pisomného suhlasu projektanta
« Dodévatel stavby je povinny dodrZat platné vyhlasky, STN, EN a technologické postupy pouZitych stavebnych prvkov
« Neoddelitelnou sti¢astou vykresovej dokumentécie je aj technicka spréva

40,000 = mn. m. Bpv
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